Prefeitura Municipal de Bofete
CNPJ 46.634.14310001-56

Praça da Matriz, 151 Fone (14) 3883-9300 / Fax (14) 3883-9301
CEP 18590-000 - BOFETE - Estado de São Paulo

Portaria n° 2.601, de 15 de agosto de 2014

Dispõe sobre a revogação parcial do Art.
1 0  da Portaria n° 2.426 de 13 de novembro
de 2013;

Considerando o desligamento do quadro
de Pessoal do Sr. Antonio Tadeu de
Oliveira da Prefeitura Municipal de
Bofete;

Claudécio José Ebúrneo, Prefeito Municipal de Bofete, no uso de
suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art. 1 0- Atualizar a composição dos membros da Comissão Municipal de
Defesa Civil - CONDEC do município de Bofete:

- VALDIR MARIANO (motorista)
- THIAGO CORREA FABRI (diretor de saúde)
- WALDENILDO PINSO (diretor de manutenção)
- MARCOS HOLTZ DA SILVA (pedreiro)
- WILLIANS CÉSAR BELIZARIO FILHO (diretor de agricultura)

Art. 2°

Art. 30  Fica revogado parcialmente o artigo 1 0  da Portaria n° 2.426, de 13 de
novembro de 2013.

Art. 49- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Claud Eirneo
Prefeito Municipal

Arquivado na forma impressa e digital po 	ação em local de
costume no prédio do Paço Municipal de BoftC)

de Oliveira